do Município, nos termos das especificações contidas no edital de licitação do órgão 
gerenciador, conforme especificações e quantitativos anexa ao autos; 

6 – Fonte de Recurso:  4.4.90.51.00.2.09.01.15.451.0002.1.0008 - 

MANUTENÇÃO E EXPANSÃO DA INFRAESTRUTURA URBANA 

7 – Valor: $ 77.603.19 (setenta e sete mil seiscentos e três reais, dezenove 

centavos) 

8 – Titular do Registro/Fornecedor: Terrasa Engenharia Ltda., CNPJ 11.553.360/0001-37, 
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Av. Prof. Mário Werneck nº 2.150, sala 605, 
Buritis, BH/MG – CEP 30.575-180. 

Publique-se.